АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОГО ПОСЕЛЕНИЯ

дАниловского муниципАльного рдйонд
волгоградской оБлАсти

об осуществлении внутреннего финансовоrо аудита

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской
!949плачи1, Приказами Министерства финансов Российской Федерации от21,11,2019 Ns 196Н ((об утвер'.ýцении федерального стандарта внутреннего
финансового аудита <определения, принципы и задачи внугреннего финансовогоаудита), от 21.11.2019 Ns 195н коб утверцдении qе!ерального стандартавнутреннегО финансовогО аудита кПрава

'и
обязаrrо"iЙ доп*rо.тных лиц(работнико_в) при осуществлении внутреннего финансового аудита), от 18. 12.2оlgNs 237н u9б угверцдении федерального стандарта внутреннего финансовогоаудита <<основания и порядок организации, случаи и порядок передачиполномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита>, от 22,О5,2О2О

Ns 91н u9б утверцдении федерального стандарта внугреннего финансовогоаУДИТа КРеаЛИЗаЦИЯ Ре3УЛЬтатов внrгреннего фrr"r"оЪdiо
-'"уj"r"u,

в целяхосущестВлениЯ внугреннего финансового аудита с соблюд"*16" qедералtных
СТаНДаРТОВ ВНУГРеННеГО фИНаНСОВОго аудита, администрация плЬтниковскогосельского поселения ,Щаниловского муниципального района ВолгоградскоЙобласти
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Применить упрощенный способ осуществления внутреннего финансовогоаудита в администрации Плотниковского сельского поселения rЩЬниловскогомуниципального района Волгоградской области.
2, ВозложитЬ полномочиЯ пО осуществлению внутреннего финансовогоаудита .Fa главу Плотниковского сельского поселения flЬниловскогомуниципального района Волгоградской области с самостоятельньlм выполнением

действий, направленных на достижение целей осуществп"rй" внутреннего
финансового аудита в соотвQтствии с утверцденными федеральнымиСТаНДаРТаМИ. t

Ns 27

3. Утвердить Порядок офществления внутреннего финансового аудитасогласно приложению.
4. Считать утратившими

плотниковского сельского поселения
Волгоградской области:

силу , постановления администрации
,Щаниловского муниципального района

- от 2о-о4.2о16 Ns 38 (об угверщцении Положения о порядкеосуществления внугреннего муниципального финансового контроля вПлотникОвскоМ сельскоМ поселении ,Щаниловского муниципального районаВолгоградской области ));

5, Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальномcaЙтeiдY1.1I9ffiикoBcкoГoceлЬскoгonoceлeHияh-ttp/&dшpIalшк9УJu/
6. ко нр$ЩфggЩlifu настоя щего п оста н о влен ия оста вля ю .. .оой

С.В. Кибальников